[image: Ляпинское герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	_____________________
	            № _______

х. Ляпино

Об утверждении Методики мониторинга коррупционных рисков, целью которого является определения сфер муниципального управления, наиболее подверженных противоправным посягательствам, а также перечня должностей, замещения которых сопряжено с высоким риском злоупотребления по службе

В целях определения сфер муниципального управления наиболее подверженных противоправным посягательствам, а также перечня должностей администрации Ляпинского сельского поселения, замещения которых сопряжено с высоким риском злоупотребления по службе п о с т а но в л я ю:
1.Утвердить Методику мониторинга коррупционных рисков в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, целью которого является определения сфер муниципального управления, наиболее подверженных противоправным посягательствам (приложение №1), а также перечня должностей, замещения которых сопряжено с высоким риском злоупотребления по службе, согласно приложению (приложение №2).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района    		                                               С.Ю. Бражников

image1.jpeg